
ZARZĄDZENIE NR 30/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie 
Pani Emilii Banaszak do występowania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo do Ministra 

Cyfryzacji w sprawie uzyskania danych z Centralnej Ewidencji Kierowców w zakresie posiadania 
dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz.1875 z 
późn. zm.) w zw. z art.2 pkt.9 oraz art.5 ust.3b pkt 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Dz.U. z 2017 r., poz.489 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie Panią 
Emilię Banaszak do występowania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo do Ministra Cyfryzacji 
w sprawie uzyskania danych z Centralnej Ewidencji Kierowców w zakresie posiadania dokumentu prawa jazdy 
przez dłużników alimentacyjnych, celem realizacji zadań ustawowych wynikających z ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 19/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 14 lutego 2018 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Miasta i Gminy Czerniejewo

Tadeusz Szymanek

Id: D5C5F96D-EDD8-4446-8D16-0BC62CAFAD54. Podpisany Strona 1


		2018-04-08T22:00:00+0000
	Polska
	Tadeusz Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




